MC SAYAN

Trofeo MOTOREX + 1~ Challenge Autunno MX FMI Campania

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Trofeo Motorex + 1™ Challenge Autunno

Veteran 040 / 048

Seconda Manche

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:47:52

1070972017 14:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(44) Di Bari Daniele
1 14:49:07.267
2 1:18.677 +2.883 14:50:25.944
3 1:17.839 +2.045 14:51:43.783
4 1:17.832 +2.038 14:53:01.615
5 1:16.900 +1.106 14:54:18.515
6 14:55:34.309
7 1:17.929 +2.135 14:56:52.238
8 1:18.016 +2.222 14:58:10.254
9 1:18.991 +3.197 14:59:29.245
10 1:19.612 +3.818 15:00:48.857
1 1:23.294 +7.500 15:02:12.151
12 1:31.088 +15.294 15:03:43.239
(331) Sallicati Corrado
1 14:49:08.799
2 1:17.598 +0.718 14:50:26.397
3 1:18.267 +1.387 14:51:44.664
4 1:18.071 +1.191 14:53:02.735
5 14:54:19.615
6 1:18.848 +1.968 14:55:38.463
7 1:18.929 +2.049 14:56:57.392
8 1:19.751 +2.871 14:58:17.143
9 1:21.973 +5.093 14:59:39.116
10 1:22.812 +5.932 15:01:01.928
11 1:23.200 +6.320 15:02:25.128
12 1:27.191 +10.311 15:03:52.319
(104) Cerbone Antonio
1 14:49:06.856
2 14:50:25.033
3 1:18.211 +0.034 14:51:43.244
4 1:19.024 +0.847 14:53:02.268
5 1:18.978 +0.801 14:54:21.246
6 1:19.257 +1.080 14:55:40.503
7 1:21.542 +3.365 14:57:02.045
8 1:22.833 +4.656 14:58:24.878
9 1:22.006 +3.829 14:59:46.884
10 1:22.461 +4.284 15:01:09.345
11 1:23.314 +5.137 15:02:32.659
12 1:23.310 +5.133 15:03:55.969
(741) Turco Carmine
1 14:49:09.797
2 14:50:29.619
3 1:19.981 +0.159 14:51:49.600
4 1:20.422 +0.600 14:53:10.022
5 1:21.194 +1.372 14:54:31.216
6 1:20.196 +0.374 14:55:51.412
7 1:21.401 +1.579 14:57:12.813
8 1:21.608 +1.786 14:58:34.421
9 1:20.859 +1.037 14:59:55.280
10 1:21.386 +1.564 15:01:16.666
11 1:19.989 +0.167 15:02:36.655
12 1:20.220 +0.398 15:03:56.875
(14) Calce Gerardo
1 14:49:13.950
2 14:50:38.172
3 1:25.485 +1.263 14:52:03.657
4 1:26.235 +2.013 14:53:29.892
5 1:25.986 +1.764 14:54:55.878
6 1:26.101 +1.879 14:56:21.979
7 1:26.011 +1.789 14:57:47.990
8 1:25.089 +0.867 14:59:13.079

Giro lempo del Giro Diff Ora
9 1:24.549 +0.327 15:00:37.628
10 1:28.828 +4.606 15:02:06.456
11 1:24.373 +0.151 15:03:30.829
12 1:26.822 +2.600 15:04:57.651
(195) Tiano Giovanni
1 14:49:14.890
2 1:25.767 +1.040 14:50:40.657
3 1:25.113 +0.386 14:52:05.770
4 1:25.167 +0.440 14:53:30.937
5 1:26.534 +1.807 14:54:57.471
6 1:25.718 +0.991 14:56:23.189
7 1:26.295 +1.568 14:57:49.484
8 14:59:14.211
9 1:26.480 +1.753 15:00:40.691
10 1:26.513 +1.786 15:02:07.204
11 1:25.836 +1.109 15:03:33.040
12 1:27.594 +2.867 15:05:00.634
(51) Capizzi Gaetano
1 14:49:20.742
2 1:32.897 +1.353 14:50:53.639
3 1:31.954 +0.410 14:52:25.593
4 14:53:57.137
5 1:36.499 +4.955 14:55:33.636
6 1:41.125 +9.581 14:57:14.761
7 1:32.359 +0.815 14:58:47.120
8 1:34.022 +2.478 15:00:21.142
9 1:35.430 +3.886 15:01:56.572
10 1:37.679 +6.135 15:03:34.251
11 1:35.028 +3.484 15:05:09.279
(775) Virnicchi Stefano
1 14:49:22.791
2 1:31.683 +0.062 14:50:54.474
3 621 14:52:26.095
4 1:31.684 +0.063 14:53:57.779
5 1:34.677 +3.056 14:55:32.456
6 1:40.083 +8.462 14:57:12.539
7 1:36.479 +4.858 14:58:49.018
8 1:45.840 +14.219 15:00:34.858
9 1:48.337 +16.716 15:02:23.195
10 1:48.649 +17.028 15:04:11.844
(258) Cordova Michele
1 14:49:31.297
2 1:42.095 +3.190 14:51:13.392
3 1:40.976 +2.071 14:52:54.368
4 1:43.560 +4.655 14:54:37.928
5 1:39.645 +0.740 14:56:17.573
6 1:39.991 +1.086 14:57:57.564
7 14:59:36.469
8 1:42.797 +3.892 15:01:19.266
9 1:39.857 +0.952 15:02:59.123
10 1:40.786 +1.881 15:04:39.909
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